

**Bojsen Group A/S**  
Jens Dahls Vej 1A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 15 72 31

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

---

Poul Brandt Bojsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bojsen Group A/S Jens Dahls Vej 1A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 15 72 31
	Stiftet: 11. november 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Brandt Bojsen, formand Lone Kamp Bojsen Poul Brandt Bojsen Mikkel Refsgaard Olesen
<b>Direktion</b>	Poul Brandt Bojsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Bojsen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Bojsen Biler A/S, Holstebro CC IV ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.250</b>	<b>-18.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	791.941	1.163.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.204	25.286
Andre finansielle indtægter	201	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.178	-16.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.918</b>	<b>1.153.964</b>
2 Skat af årets resultat	-858	2.002
<b>Årets resultat</b>	<b>795.060</b>	<b>1.155.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.059	163.017
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	203.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.060</b>	<b>1.155.966</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.776.570	14.984.629
4	Deposita	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.976.570</u>	<u>15.184.629</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>14.976.570</b></u>	<u><b>15.184.629</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.441	586.416
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.002
	Tilgodehavender i alt	<u>628.441</u>	<u>588.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.844</u>	<u>39.893</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>748.285</b></u>	<u><b>628.311</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>15.724.855</b></u>	<u><b>15.812.940</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.726.570	7.934.629
Overført resultat	5.064.695	4.861.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.191.265</u></b>	<b><u>14.396.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.519.732	1.246.070
Selskabsskat	858	0
Anden gæld	13.000	170.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.590</u>	<u>1.416.735</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.533.590</u></b>	<b><u>1.416.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.724.855</u></b>	<b><u>15.812.940</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	7.771.612	4.868.627	1.000.000	14.240.239
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	163.017	-7.051	1.000.000	1.155.966
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	7.934.629	4.861.576	1.000.000	14.396.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-208.059	203.119	800.000	795.060
	<b>600.000</b>	<b>7.726.570</b>	<b>5.064.695</b>	<b>800.000</b>	<b>14.191.265</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.169
Andre finansielle omkostninger	4.178	4.070
	<b>4.178</b>	<b>16.239</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	858	-2.002
	<b>858</b>	<b>-2.002</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	7.050.000	7.050.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.050.000</b>	<b>7.050.000</b>
Opskrivninger 1. januar	8.077.488	7.914.471
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	791.941	1.163.017
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.869.429</b>	<b>8.077.488</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-142.859	-142.859
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-142.859</b>	<b>-142.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.776.570</b>	<b>14.984.629</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bojsen Biler A/S	Holstebro	100 %
CC IV ApS	Holstebro	100 %

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojsen Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet Bojsen Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Poul Brandt Bojsen

Navn returneret af MitId: Poul Brandt Bojsen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: b9f3c342-51b2-496b-8407-ac2b491c6bf7  
IP-adresse: 194.239.16.65:44451  
Dato for underskrift: 24-06-2025 16:17:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Finn Brandt Bojsen

Navn returneret af MitId: Finn Brandt Bojsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 1d11c117-5f3f-4fe1-b203-1a8ee495cfba  
IP-adresse: 194.239.16.65:26213  
Dato for underskrift: 25-06-2025 13:38:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lone Kamp Bojsen

Navn returneret af MitId: Lone Kamp Bojsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 05daf76b-f6bc-4102-a316-f1503f71cac6  
IP-adresse: 194.239.16.65:42110  
Dato for underskrift: 25-06-2025 07:34:02 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Mikkel Refsgaard Olesen

Navn returneret af MitId: Mikkel Refsgaard Olesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6c7800f7-730a-48e0-a00e-ad6e010fb349  
IP-adresse: 194.239.16.65:28171  
Dato for underskrift: 24-06-2025 16:28:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 152.115.33.81:42559  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-06-2025 13:41:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Poul Brandt Bojsen

Navn returneret af MitId: Poul Brandt Bojsen  
Dirigent  
ID: b9f3c342-51b2-496b-8407-ac2b491c6bf7  
IP-adresse: 194.239.16.65:14159  
Dato for underskrift: 25-06-2025 13:48:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7112e6mjhjUQ252655066